
UCHWAŁA NR V/33/2024 
RADY MIEJSKIEJ RAKONIEWIC 

z dnia 17 września 2024 r. 

w sprawie zgłoszenia sołectw Ruchocice, Wola Jabłońska, Jabłonna, Błońsko oraz Rostarzewo do 
Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+” 

Na podstawie art. 10 ust. 1 w związku z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.) oraz Uchwałą Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 3145/2021 
z dnia 14 stycznia 2021 r. w sprawie ustalenia zasad uczestnictwa w programie „Wielkopolska Odnowa Wsi 
2020+” Rada Miejska Rakoniewic uchwala, co następuje: 

§ 1. Zgłasza się sołectwa Ruchocice, Wola Jabłońska, Jabłonna, Błońsko oraz Rostarzewo do Programu 
„Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+” finansowanego ze środków Samorządu Województwa Wielkopolskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7D92281-2BE0-4917-AFDA-D56906A24BB5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego ustalił zasady uczestnictwa w Programie „Wielkopolska Odnowa 
Wsi 2020+” uchwałą Nr 3145/2021 z dnia 14 stycznia 2021 r. 

Sołectwa Ruchocice, Wola Jabłońska, Jabłonna, Błońsko oraz Rostarzewo podjęły Uchwały Zebrań 
Wiejskich dotyczące wyrażenia woli przystąpienia sołectw do programu Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+. 

Celem Wielkopolskiej Odnowy Wsi 2020+ jest kształtowanie i modernizacja wiejskiej przestrzeni 
publicznej, integrowanie społeczności wiejskiej poprzez oddolne inicjatywy społeczne, zakładanie 
stowarzyszeń wiejskich, wspieranie inicjatyw współfinansowanych z funduszu sołeckiego a także 
pobudzanie aktywności mieszkańców. 

Przystąpienie sołectw do programu umożliwia wzięcie udziału w ogłoszonych w ramach tego programu 
konkursach, a tym samym możliwość uzyskania środków finansowych dla zgłaszanych projektów. 

Jednym z wymogów formalnych umożliwiających sołectwu udział w Programie jest podjęcie przez radę 
gminy uchwały o przystąpieniu jednostki do udziału w nim. 

W związku z powyższym oraz biorąc pod uwagę wolę sołectwa, które w uchwale zebrań wiejskich 
wyraziły wolę przystąpienia do programu, zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7D92281-2BE0-4917-AFDA-D56906A24BB5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/33/2024 RADY MIEJSKIEJ RAKONIEWIC z dnia 17 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


